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سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری یک سارق حرفه ای که از پارگینگ و انباری 
ساختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد و 
گفت: متهم به 10 فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »کیومرث حسنوند« 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش 
از انباری های اماکن خصوصی در محدوده یوسف آباد، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 125 
یوسف آباد این پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور 
در محل های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری 
سارق و خودروی وی را به دست بیاورند.تحقیقات اولیه 
نشان از این داشت، سارق در تاریکی هوا با پرسه زنی 

در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب و با 
تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود 
در پارگینک و انبارهای ساختمان به ویژه دوچرخه را 

سرقت می کند.
گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته 
ماموران کلانتری خودروی متهم را مشاهده و بلافاصله 

ماموران دستور توقف خودرو را اعلام کردند.
در یک عملیات ضربتی خودروی متهم متوقف و 2 
دستگاه دوچرخه مسروقه که متهم قبل ازدستگیری 

سرقت کرده بود کشف شد.
 با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 10 فقره سرقت 
اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان 

آغاز شده است.

سرکلانتر چهارم پلیس پیگیری تهران از 
دستگیری 2 سارق سابقه دار اماکن خصوصی در 
محدوده »مجیدیه« خبر داد. سرهنگ »اردشیر 
نادری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: 
هفتم مرداد امسال با وقوع سرقت اماکن خصوصی 
و انباری های ساختمان ها در محدوده »مجیدیه« 
رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی 
زبده از ماموران کلانتری 190 پلیس پیشگیری قرار 
گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان 
وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارقان با تخریب قفل های درب ورودی وارد 
ساختمان شده و اقدام به سرقت کرده اند. وی افزود: 
گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه یک شنبه 

شب ماموران کلانتری متهمان را در محدوده محله 
»مجیدیه شمالی« مشاهده شدند و بلافاصله ماموران 
برای دستگیری سارقان وارد عمل میشوند.در یک 
عملیات ضربتی هر 2 متهم که با رها کردن اموال 
قصد فرار داشتند را دستگیر و در بررسی اولیه از 
آنها ادوات سرقت، وسایل الکترونیکی از قبیل پاور 
بانک و ... کشف شد.متهمان پس از انتقال به کلانتری 
مجیدیه در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را 
تامین نیاز های مالی، عنوان کردند.وی در اد امه به 
شناسایی 5 مال باخته اشاره کرد و گفت: متهمان 
پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و سپس 

با قرار مناسب روانه زندان شدند.

بازداشت سارقان اماکن خصوصی در»مجیدیه« دستگیری سارق پارکینگ و انباری ساختمان های خصوصی

فرمانده کل انتظامی کشور مبارزه با جرایم اقتصادی 
کلان، کشف هوشمند اموال قاچاق و مقابله جدی با احتکار 
را مورد تاکید قرار داد.به گزارش ایسنا، احمدرضا رادان در 
اولین همایش کشوری پلیس گمرک بااشاره به اهمیت 
برگزاری همایش کشوری پلیس گمرک گفت: اثر پلیس 
امنیت اقتصادی و پلیس گمرک در چرخه مقابله با پدیده 
زشت و شوم قاچاق کالا خودش را نمایان می کند و بایستی 
در آینده نزدیک این تاثیرگذاری را نه تنها نمایان بلکه به 
رخ بکشاند؛ ریل گذاری ها، جهت گیری ها و ترسیم از آینده 
ای که توسط پلیس امنیت اقتصادی صورت گرفته همه 
حکایت از این دارد که در آینده نزدیک به اهداف مدنظر در 
این حوزه خواهیم رسید.وی همچنین تصریح کرد: زمانی که 
از امنیت اقتصادی صحبت می شود، وظایف و ماموریت های 
شما نیز دو چندان می شود؛ پلیس امنیت اقتصادی صرفا 
»مبارزه گر« و »مقابله گر« نیست بلکه پلیسی است که در 
ابتدای امر ضرورت دارد حامی، مدافع حقوق تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان و همچنین صاحبان سرمایه های درست و 
واقعی باشد. وی ادامه داد: مهم است که تولید کننده یا 
صادرکننده در پیچ و خم های اداری و تشریفاتی و قانون های 
دست و پا گیر قرار نگیرد، در اینجاست که می توان به نقش 
مهم و تاثیرگذار پلیس امنیت اقتصادی اشاره کرد؛ بنابراین 
یکی از وظایف و ماموریت های شما در سال 1۴02 این 
است که از این افراد حمایت کنید و اجازه ندهید حذف 
شوند. سردار رادان در ادامه مطالب فوق گفت: در این حالت 
است که پلیس امنیت اقتصادی می تواند خود را به رخ 
تولیدکنندگان، صادرکنندگان، صاحبان سرمایه و کارآفرینان 
بکشاند؛ در این مهم پلیس امنیت اقتصادی بایستی به این 
افراد ثابت کند که حرف های آن ها را می شنود و در راستای 
حل مشکلات آن ها قدم های جدی بر می دارد و اینگونه است 
که امنیت از جنس اقتصاد حاصل می شود.این مقام ارشد 
انتظامی به جنبش علمی و پژوهشگرانه در حوزه امنیت 
اقتصادی اشاره و تاکید کرد: در »امنیت اقتصاد« علاوه بر 
حال، بایستی به آینده دور و نزدیک نیز نگاه داشته باشید که 
به دنبال این امر جنس کار شما تحلیلی می شود و در ادامه 
آن واقع نگر می شوید و آینده را می توانید تشخیص دهید و 
برای راه حل مشکلات نیز پیشنهادات خود را ارائه می دهید؛ 
در نتیجه شما یک مطالبه گر علمی برای حل مشکلات 
احتمالی آتی می شوید.سردار رادان با تاکید بر اینکه جنس 
پلیس امنیت اقتصادی »جهادی«، »نهادی« و »همه جانبه« 
است، خاطرنشان کرد: پلیس امنیت اقتصادی دائما بایستی 
در حال رصد باشد، پیش بینی کند و هشدار بدهد و زمانی 
که فعلی انجام نشده پیشگیری کند دراین صورت است که 
می تواند به تولید کنندگان و صاحبان سرمایه کمک کند.وی 
با اشاره به افق های جدید پلیس امنیت اقتصادی در سال 
1۴02 ادامه داد: بدترین شکل ممکن در موضوع اقتصاد 
»احتکار« است، عده ای به دنبال ایجاد ناامنی اقتصادی 
هستند و با احتکار این ناامیدی را دوچندان می کنند که 
ضرورت دارد پلیس امنیت اقتصادی در این حوزه با انجام 
اقدامات مهم از جمله کشف، شناسایی و مقابله قدم های 

جدی و اثرگذار بردارد.

افزایش کشفیات در سال ۱۴۰۲
سردار رادان ادامه داد: یکی دیگر از موضوعات مهم در 
حوزه »امنیت اقتصاد« برخورد با خودروهای شوتی است که 
بایستی با یک روش علمی، متقن و حساب شده در این رابطه 
قدم بردارید؛ از سویی کشف هوشمند اموال قاچاق از دیگر 
مواردی است که می توانید با ارتقاء اشراف اطلاعاتی، تعامل و 
هم افزایی و به روز رسانی تجهیزات اقدام چشمگیری در این 
راستا انجام دهید.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به افزایش 
کشفیات در چهار ماهه سال 1۴02 عنوان کرد: بحمدالله 
اقدامات خوبی در حوزه کشفیات در پلیس امنیت اقتصادی 
انجام شده اما این مقدار کافی نیست و بایستی بیش از پیش 
تلاش کنید.فرمانده کل انتظامی کشور همچنین تصریح کرد: 
یکی از موضوعات مهم این است که برای افزایش کشفیات 
بایستی به سمت دانه درشت ها و کلان ها برویم و موضوعات 
خرد را کنار بگذاریم؛ برخی از قاچاق ها حاصل یک فرآیند بد 
است )مثل قاچاق سوخت( که آن فرآیندها بایستی اصلاح 
شود و این مهم با اشراف اطلاعاتی بالا ممکن است.این 

مقام ارشد انتظامی در ادامه تاکید کرد: ضرورت دارد برای 
پیشبرد و محقق شدن اهداف از هوشمندسازی، به روز بودن 
تجهیزات، افراد حرفه ای و متخصص، آموزش های مستمر و 
... بهره ببریم.سردار رادان به مبارزه با جرایم اقتصادی کلان 
پرداخت و تاکید کرد: مبارزه با جرایم اقتصادی کلان به ویژه 
کالای قاچاق در مبادی رسمی و غیررسمی در تمام نقاط 
کشور )از جنس سازمان یافته و کلان( جزو اولویت های 
ماموریت های فراجا است؛ ضرورت دارد پلیس گمرک 
اقدامات پیشگیرانه را قبل از اقدامات مقابله ای انجام دهد.
وی بابیان اینکه سال 1۴02 سال سختی برای قاچاقچیان 
خواهد بود، عنوان کرد: در این مهم نیازمند حمایت های 
مسئولان مربوطه هستیم البته با تلاش ها و فعالیت های 
پلیس امنیت اقتصادی و با هدایت های سردار رحیمی آینده 
خوبی در این پلیس رقم خواهد خورد؛ کار شما برخورد با 
توطئه گران امنیت اقتصادی و افرادی است که می خواهند 
به امنیت مردم خدشه وارد کنند، ان شاءالله با دستان پرتوان 
و برنامه ریزی های اصولی در پلیس امنیت اقتصادی شاهد 

اتفاقات خوب خواهیم بود.
اجرای تدابیر ابلاغی اولویت

پلیس امنیت اقتصادی
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در این همایش نیز به ارائه گزارش از اقدامات انجام شده 
این پلیس در سال 1۴02 پرداخت و گفت: اولویت کاری 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا اهتمام به تدابیر ابلاغی سردار 
»احمدرضا رادان« فرمانده کل انتظامی کشور است و در این 
مسیر با تمام توان، برنامه ریزی دقیق و ریل گذاری قدم 
برداشته ایم.وی بابیان اینکه سال 1۴02 سال جهش پلیس 
امنیت اقتصادی است، تصریح کرد: امسال باحرکت جهادی، 
نهادی و همه جانبه در راستای محقق شدن اهداف قدم 
برداشته ایم و سال سختی را برای قاچاقچیان رقم خواهیم زد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه هدف 
ما ایجاد تعامل، هم افزایی و همدلی است، خاطرنشان کرد: 
با این سه مهم ان شاءالله اقدامات جدی در برخورد با قاچاق 

کلان و سازمان یافته و مفاسد اقتصادی خواهیم داشت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 3 تن از 
عاملان ناامنی که پس از تخریب خودرو با استفاده از سلاح 
سرد قدرت نمایی میکرده و نظم عمومی را برهم می زدند، 
خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: هشتم 
مرداد ماه خبری مبنی بر درگیری 3 نفر در محله »مهراباد« 
تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی های 
اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد 
با تخریب خودرو اقدام به قدرت نمایی می کردند. وی با بیان 
اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و 
وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری 119 
مهر اباد این پلیس سریعا به محل اعزام و هر 3 نفر متهم را 
که از اراذل و اوباش سابقه دار بوده و قصد حمله به ماموران 

با سلاح سرد را داشتند در محل زمینگیر و دستگیر کردند و 
این متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم 
و امنیت شهروندان و تخریب خودرو ها اعتراف کردند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت به جد برخورد 
می شود، خاطر نشان کرد: دستگیری سایر مرتبطین به 
پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری یک 
مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 
اقدام به موبایل قاپی می کرد ، خبر داد و گفت: متهم به 10 

فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سردار »محمد گودرزی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت : ساعت 16:00 بیستم مرداد ماه سال جاری عملیات 
کلانتری 108 نواب در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»کارون« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک 
مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند.متهم در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده 
از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده 
و به سرعت از محل متواری شد.رئیس پلیس پیشگیری 

تهران به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهم به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، 

موتورسیکلت متهم متوقف شد.
متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی 
ماموران و شگرد های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد.

وی با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از متهم یک 
دستگاه تلفن همراه که در روز جاری سرقت کرده بود کشف 
شد ، گفت: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم 
دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشد. متهم 2۴ ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه 
دیگر معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان 

در دستور کار قرار دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری و انهدام 
باند 3 نفره سارقان خودرو خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: 
در پي شکایت تعدادي از شهروندان در هفته های اخیر 
در خصوص سرقت خودرو و ارجاع پرونده   ها به مرجع 
انتظامي، پیگیري موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری از انجام تحقیقات میداني و احراز هویت 
متهمان این پرونده ها خبر داد و بیان داشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی این شهرستان در هشتم مرداد ماه امسال 
با تعقیب و مراقبت چند ساعته، هر 3 سارق را در 
مخفیگاهش در یکی از شهرستان های همجوار دستگیر 
کردند.این مقام انتظامي با اشاره به اینکه متهمان در 
تحقیقات پلیس به 2 فقره سرقت خودرو اعتراف کردند 
افزود: سارقان 28 الی 33 ساله دارای سوابق متعدد کیفری 
می باشند که پس از تکمیل پرونده براي سیر مراحل قانوني 
در اختیار مرجع قضائي قرار گرفتند.سرهنگ طرهانی در 
پایان با بیان اینکه استفاده از وسایل حفاظتی بازدارنده در 
کاهش وقوع سرقت بسیار تاثیرگذار است از مردم خواست 
از پارک کردن خودرو در مناطق خلوت و فاقد روشنایي 

خودداري کنند.
دستگیری سارق کله پست های مخابراتی در ری

فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری سارق سابقه دار کله پست های مخابراتی در 
محدوده »امین آباد« و کشف 9 پرونده سرقت، خبرداد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت کله 
پست های مخابراتی در محدوده »امین آباد« شهرستان ری 
که باعث اخلال در خطوط تلفن و اینترنت منطقه شده 
بود، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری 173 
این فرمامندهی قرار گرفت.ماموران کلانتری امین آباد با 
کار اطلاعاتی و تحقیقات میدانی به دست آوردند متهم 
یا متهمان با استفاده از اره آهن بر، باجه های مخابراتی 

را تخریب و کله پست های مخابراتی را سرقت کرده اند.
مأموران کلانتری امین آباد با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی و بررسی دقیق دوربین های 
مدار بسته محل های جرم ، در نهایت در هشتم مرداد 
امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار 
بود، شناسایی کردند.بلافاصله با هماهنگی های قضائی روز 
گذشته تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده 
»امین آباد« مراجعه و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری گفت: متهم حدودا 26 ساله پس از انتقال به 
مقر انتظامی به 9 فقره سرقت کله پست های مخابراتی در 
محدوده »امین آباد« اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده 
و پایان تحقیقات جهت سیر مراحل قانونی متهم و پرونده 

تحویل مراجع قضائی داده شد.

گروه شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان آوج، از توقیف یک دستگاه 
خودرو باری خاور و کشف 2 تن چوب قاچاق در این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
علی زرینی اظهار داشت: مأموران کلانتری مرکزی شهرستان آوج حین گشت 
زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو باری خاور، حامل چوب جنگلی 
مشکوک و برای بررسی بیشتر دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: در بازدید 

از خودرو 2 تن چوب قاچاق که فاقد هرگونه مجوز حمل از اداره جنگلبانی بود 
کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان آوج با 
اشاره به اینکه ارزش ریالی محموله کشف شده حدود 1۴0 میلیون ریال برآورد 
شده است، خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی 

معرفی شد.

فرمانده کل انتظامی کشور:

۱۴۰۲ ، سال سختی برای قاچاقچیان خواهد بود

دستگیری عاملان ناامنی در کمتر از 24 ساعت 

انهدام باند سارقان خودرو در ری 

کشف 2 تن چوب قاچاق در آوج استان قزوین

کشف جسد پرستار جوان
در سرویس بهداشتی بیمارستان

مرگ مرد پرستار در یکی از بیمارستان های پایتخت، تیم جنایی را با یک 
معمای پیچیده روبه رو کرده است.به گزارش رکنا، ساعت 3 صبح روز یک شنبه 
به قاضی امیرحسین علیمردان بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی جوان 
در یکی از بیمارستان های تهران به طرز مشکوکی جان باخته است.بررسی ها 
نشان می داد که مرد جوان حدودا 35 سال سن داشته و جسد او در سرویس 
بهداشتی پیدا شده است. علت اصلی مرگ او مشخص نبود اما آثار کبودی روی 
دستان وی نشان می داد که دارویی به وی تزریق شده است.به دستور بازپرس 
جنایی تهران، جسد پرستار جوان برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 
انتقال یافته و تحقیقات برای رازگشایی از اسرار مرگ او نیز توسط تیم جنایی 

پایتخت آغاز شده است

رئیس شورای شهر مسجدسلیمان بازداشت شد
دادستان عمومی و انقلاب مسجدسلیمان از بازداشت رئیس شورای شهر این 
شهرستان خبر داد.علی زلقی اظهار کرد: در ادامه تحقیقات مقدماتی درخصوص 
پرونده فساد مالی در شورای شهر این شهرستان، مدارکی از تخلفات صورت 
گرفته توسط رئیس این شورا به دست آمد که منجر به بازداشت وی شد.به 
گزارش ایسنا به نقل از دادگستری خوزستان، وی ادامه داد: متهم با رعایت 
تشریفات به دادسرا احضار و پس از تفهیم اتهام مبنی بر اخذ رشوه، تحصیل مال 
از طریق نامشروع و اعمال نفوذ بر خلاف حق، با قرار متناسب راهی زندان شد. 
زلقی گفت: باتوجه به اینکه تخلفات صورت گرفته در حوزه پروژه های واگذار شده 
به برخی از پیمانکاران بوده است، اقدامات تکمیلی برای شناسایی و دستگیری 
عوامل مرتبط با موضوع در دست انجام است.وی تصریح کرد: خط قرمز دستگاه 
قضایی، ایجاد امنیت اجتماعی، اقتصادی و روانی مردم است و با افرادی که 
با ارتکاب اعمال خلاف قانون، این امنیت را خدشه دار کنند، بدون هیچ گونه 
مماشات و در چارچوب قوانین کیفری، به صورت قاطعانه برخورد قضایی خواهد 
شد. همچنین هشتم تیرماه سال جاری، شهردار سابق شهرستان مسجدسلیمان 

به اتهام ارتشاء بازداشت شده بود.

سانحه هوایی در فرودگاه پیام دو کشته داشت
مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی پیام از وقوع حادثه برای یک هواپیمای 
آموزشی و جان باختن دو سرنشین آن خبر داد. مهدی جعفری در گفت وگو با 
ایسنا با اشاره به وقوع حادثه هوایی در فرودگاه پیام اظهار کرد: حدود ساعت 
شش صبح دیروز یک فروند هواپیمای آموزشی قبل از ورود به باند پرواز و در حال 
فرود دچار سانحه شد و سقوط کرد.وی توضیح داد: متاسفانه هر دو سرنشین 
این هواپیما بر اثر شدت جراحت وارده در دم جان باختند.این مسئول تاکید کرد: 
در حال حاضر تیم بررسی سانحه سازمان هواپیمایی، اورژانس و آتش نشانی در 

محل حضور دارند و در حال بررسی دلیل این سانحه هستند.

2 دختر جوان که در سردشت بلعیده شدند 
۴ دختر که برای تفریح وارد رودخانه شده بودند، ناگهان زیر پاهایشان  خالی 
شد و حادثه ای هولناک برایشان رقم خورد.به گزارش رکنا، این حادثه عصر 
روز شنبه در رودخانه زاب میرآباد از توابع شهرستان سردشت واقع در استان 
آذربایجان غربی اتفاق افتاد. آن روز 5 نفر از اعضای خانواده ای از اهالی روستای 
بیلوکه شامل ۴ دختر و یک پسر برای تفریح کنار رودخانه رفته بودند. ۴ دختر 
جوان تصمیم گرفتند وارد رودخانه شوند و درحالی که دست های یکدیگر را گرفته 
بودند آرام آرام وارد آب شدند. بخشی از رودخانه عمق چندانی نداشت اما آنها 
کمی که جلوتر رفتند ناگهان زیرپای شان خالی شد و عمق رودخانه زیاد شد. 
دختران جوان شناکردن بلد نبودند و شروع به دست و پا زدن کردند. پسر جوان 
خانواده که بیرون از رودخانه بود وقتی صدای کمک خواستن دختران را شنید 
تلاش کرد آنها را نجات دهد، اما به تنهایی کاری از او ساخته نبود. به همین دلیل 
با داد و فریاد از روستاییانی که در آن اطراف بودند کمک خواست. 2 نفر که در 
آن اطراف بودند وقتی صدا را شنیدند خودشان را به آنجا رساندند و به آب زدند. 
۴ دختر جوان با کمک روستاییان از آب بیرون کشیده و به مرکز درمانی منتقل 

شدند، اما در نهایت 2 نفر از آنها جان خود را از دست دادند.

برادرکشی مسلحانه بخاطر ارث پدری 
فرمانده انتظامی فسا از دستگیری قاتلی خبر داد که با شلیک سلاح شکاری 
برادر 26 ساله خود را به قتل رسانده بود. به گزارش رکنا، سرهنگ محمدهاشم 
قسام اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل در 
7 مردادماه سال جاری در روستای دیندارلو این شهرستان، بلافاصله ماموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد فردی 28 ساله به علت ارث و میراث با شلیک سلاح شکاری 
برادر خود را به قتل رسانده و سریعا از محل متواری شده است.فرمانده انتظامی 
فسا عنوان داشت: باتوجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفت و ماموران با اقدام به موقع و هوشمندانه، مطلع 
شدند که قاتل به سمت شهرستان داراب از توابع استان فارس در حال حرکت 
می باشد. سرهنگ قسام ادامه داد: کارآگاهان پس از اخذ نیابت قضایی به داراب 
عزیمت و با همکاری کارکنان پلیس آن شهرستان موفق شدند قاتل را در حالی 
که با سواری پراید در حال حرکت بود شناسایی و با اقدامات فنی وی را دستگیر 
کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل 
را اختلاف بر سر ارث و میراث عنوان کرد، گفت: پلیس با افرادی که به صورت 
فردی و یا جمعی اقدام به شرارت و ایجاد ناامنی در جامعه کنند، با قاطعیت 

برخورد می کند.

مرگ هولناک نصاب کولر در ساوجبلاغ 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از فوت یک نصاب کولرگازی بر اثر برق 
گرفتگی در شهر هشتگرد خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ علی سلیمانی با 
اعلام این خبر بیان داشت: حوالی ساعت 20:20 یک شنبه شب خبری مبنی بر 
فوت یک شهروند براثر برق گرفتگی در شهر هشتگرد به مرکز فوریت های پلیسی 
110 اعلام و بلافاصله عوامل کلانتری 11 برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران مشخص شد که یک نصاب کولرگازی 
در حین کار دچار برق گرفتگی شده و در دم جان باخته است.این مقام انتظامی 
گفت: با حضور عوامل اورژانس مرگ متوفی بر اثر برق گرفتگی تایید، در این 

زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذی ربط ارسال شد.

شگردی ماهرانه برای شیادی به بهانه فروش 
سوالات کنکور 

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری شخصی که با ادعای فروش 
سوال های کنکور اقدام به چندین فقره کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی 
کرده بود، خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ کامران ملکی با اعلام این خبر گفت: 
ماموران پلیس فتا شهرستان فردیس در حین رصد فضای مجازی با یک کانال 
تلگرامی که ادعای فروش سوال های کنکور را داشت، مواجه شدند.وی افزود: پس 
از بررسی های تکمیلی، ماموران متوجه شدند که گرداننده این کانال تلگرامی با 
ادعای اینکه به سوال های کنکور دسترسی دارد، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری 
از کاربران می کند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس تصریح کرد: بلافاصله با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی هویت گرداننده این کانال شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در شهر فردیس دستگیر شد.این مقام 
انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به کلاهبرداری از طریق ایجاد کانال تلگرامی 
و ادعای فروش سوال های کنکور، گفت: متهم پس از دریافت وجوه از کاربران 
فضای مجازی با ارسال پرسش های تقلبی از این طریق اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کرد. سرهنگ ملکی در پایان با اشاره به انجام تحقیقات تکمیلی 
بر روی این پرونده، خاطرنشان کرد: به کاربران فضای مجازی توصیه می کنیم از 

اعتماد بی مورد به شبکه ها و صفحات اینترنتی خودداری کنند.

اخبار کوتاه

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای

سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد مناقصه عمومی » طراحی، تولید، پیاده  سازي و استقرار سامانه جامع هوشمند تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی و 
اجرایی کشور )ساجات 2(«  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. مناقصه گران برای دریافت اسناد مناقصه می توانند از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  اسناد مناقصه را دریافت نمایند. تمامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است 
مراحل ثبت نام در سامانه ستاد را تکمیل و پس از دریافت گواهی امضای الکترونیکی ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه وشرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد 

اقدام نمایند. 
1 - تضمین فرآیند ارجاع کار: مبلغ چهار میلیارد )4،000،000،000( ریال

2 - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: چهارشنبه 1402/05/11
3 - مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از زمان انتشار فراخوان، تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه تاریخ 18 /05 /1402

4 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 12:00 روز چهار شنبه تاریخ 01 /06 /1402
5 - زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 04 /06 /1402

اطلاعات تماس دستگاه  مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه 
تلفن: 33274734 -33274717

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 -021 و 021-57895000

شناسه آگهی: 1540399
م.الف:1775

 نوبت اول

آگهی تغییرات شرکت اسپاد نیک امید با مسئولیت محدود به شماره ثبت 554760 و شناسه ملی 14008992138 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/06/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضا هیئت مدیره 

مرکب از 2 نفر میباشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1540904(

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری 2 نفر از 
سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی در سطح شهر 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سردار »سلمان 
آدینه وند« فرمانده یگان امداد تهران بزرگ اظهار کرد: 
تیر ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، واحدهای گشت انتظامی یگان امداد در 
محدوده خیابان »فرجام« تهران در حال گشت زنی بودند 
که به دو نفر پیاده که یک عدد کوله پشتی همراه داشتند 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. این افراد  

پس از مشاهده واحد گشت بلافاصله از محل متواری ولی 
با  با هوشیاری ماموران قبل از هرگونه اقدامی در محل 
دستگیر شدند. با کشف تعدادی اقلام به سرقت رفته و 
آلات و ادات جرم متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 
خود مبنی بر سرقت خودرو و دیگر سرقت های خودرو در 
سطح معابر تهران اعتراف کردند.این مقام انتظامی ابراز 
داشت: هر دو متهم پس از تشگیل پرونده به همراه اموال 
کشف شده برای سیر مراحل قانونی در اختیار ماموران 

کلانتری 136 فرجام قرار گرفتند.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای محتویات خودرو حین سرقت خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »عبدالرضا 
محمدی« گفت: چهارم مرداد ماه تیم عملیاتی کلانتری 
111 هفت چنار در حال گشت زنی در خیابان قزوین 
تهران به 2 نفرکه در کنار خودروهای پارک شده توقف 
کرده بودند مشکوک می شوند.وی با بیان اینکه ماموران 
متهمان را زیر نظر گرفتند، افزود: در همین حین مشاهده 
کردند متهمان اقدام به بازکردن درب خودرو پارک شده 

کردند که ماموران سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه هر دو متهم دستگیر شدند.سرکلانتر 
هشتم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه در بررسی 
به عمل آمده از داخل کوله پشتی متهمان الات و ادوات 
سرقت کشف شد و متهمان 25 و ۴0 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت خودرو و 10 فقره سرقت 
محتویات خودرو اعتراف کردند و مالباختگان شناسایی 
شدند.سرهنگ محمدی گفت: پرونده قضائی تشکیل و 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارقان محتویات خودرو در دام پلیسدستگیری 2 سارق خودرو 


